
Školní psycholožka, Mgr. Markéta Chrášťanská, školní rok 2023/2024 

 

Školní psycholog poskytuje podporu žákům, rodičům a pedagogům. Pomáhám řešit problémy spojené 

s emocemi, sociálním životem nebo vzděláváním žáků, aby mohli žáci naplnit svůj potenciál, rozvíjet se 

a být spokojení. Jako psycholožka jsem vázána profesionální mlčenlivostí.  

 

Hlavní náplní práce školního psychologa je: 

• individuální práce se žáky  

• konzultace s rodiči  

• spolupráce s učiteli  

• vedení dětských skupin – forma volnočasového kroužku pro vybrané žáky  

• krizová intervence – dostupnost pro žáky při akutní krizi  

• teamová spolupráce v rámci školního poradenského pracoviště (školní speciální pedagožka, výchovná 

poradkyně, metodička prevence) u žáků se speciálními vzdělávacími potřebami  

 

Spolupráce se mnou může být jednorázová nebo dlouhodobá, vždy probíhá se souhlasem zákonného 

zástupce dítěte.  

 

Prosím Vás, abyste si schůzku se mnou dopředu domlouvali – telefonicky, e-mailem nebo osobně.  

Žáci mají možnost mě vyhledat osobně ve škole či kontaktovat na WhatsApp.  

Lze využít také anonymní Schránku důvěry – odkaz na hlavní stránce školy. Zprávy přijímám já nebo 

podle volby studenta i další zaměstnanci ŠPP (školní speciální pedagožka nebo výchovná poradkyně).  

  

 

Mgr. Markéta Chrášťanská – školní psycholožka  

telefon: 602 723 624     e – mail:  chrastanska@zsonedbala.cz 

 

Ve školním roce 2023/24 bývám dostupná v následujících dnech:  

Pondělí: 8.30 – 12.30 (15hod)  

Úterý:   8.30 – 15 hod  

Středa:  8.30 – 15 hod  

 

mailto:chrastanska@zsonedbala.cz

